
  

 

UCHWAŁA Nr 1/I/XI/2018 

RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 6 listopada 2018 r. 

 

 w sprawie uchwalenia statutu  

Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

  

Na podstawie art. 203 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające  

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) w związku  

z art. 29a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  (t.j. Dz.U. z 2017r. 

poz. 2183 z póź.zm.) 

  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się statut Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych w brzmieniu 

załącznika do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

      

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 6 listopada 2018 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 

 

/-/ prof. zw. dr hab. Maciej Pietrzak 


